
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ПЯТОГО СОЗЫВА) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

От 29 июля 2025 года № 42 
 

 

О принятии в собственность МО Колчановское сельское поселение 

Волховского муниципального района Ленинградской области 

муниципального имущества Волховского муниципального района 

Ленинградской области 
 

Рассмотрев и заслушав информацию о безвозмездной передаче 

муниципального имущества Волховского муниципального района: 

однокомнатной квартиры в собственность муниципального образования 

Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района 

Ленинградской области, в соответствии с Гражданским кодексом Российской 

Федерации, согласно решения Совета депутатов Волховского муниципального 

района Ленинградской области от 22 мая 2025 года № 20 «О передаче 

муниципального имущества Волховского муниципального района 

Ленинградской области в собственность МО Колчановское сельское поселение                               

Волховского муниципального района Ленинградской области»,                                

Совет депутатов решил:  

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность 

муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского 

муниципального района Ленинградской области от Волховского 

муниципального района Ленинградской области следующее муниципальное 

имущество:  

- однокомнатная квартира с кадастровым номером 47:10:0000000:18990, 

площадью 36,2 кв.м., расположенная по адресу: Ленинградская область, 

Волховский муниципальный район, с. Колчаново, ул. Молодежная, д. 3, кв. 30.   



 2 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волховские огни»                     

и разместить на официальном сайте Колчановского сельского поселения 

www.колчаново.рф.  

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим 

вопросам. 

 

 

Глава муниципального образования                                                 В.М. Новиков   

 

http://www.колчаново.рф/

	О принятии в собственность МО Колчановское сельское поселение
	Волховского муниципального района Ленинградской области
	муниципального имущества Волховского муниципального района
	Ленинградской области

